REQUERIMENTO Nº 017/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja oficiado ao

Magnífico Reitor do Centro Universitário de Adamantina -UniFAI, que dê publicação de

todas as atas, deliberações, resoluções, portarias, convocações, avisos, calendários de reuniões

e demais dispositivos administrativos da Reitoria e do Conselho Universitário, com o objetivo

de promover transparência aos atos e permitir que a comunidade interna e os cidadãos, como

um todo, tenham acesso à tramitação das decisões administrativas e acadêmicas da instituição.

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de fevereiro de 2018.

ACÁCIO ROCHA PEREZ GUERRERO

Vereador